
ZARZĄDZENIE NR 20/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 11 lutego 2014 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych w 2014r. przez organizacje 
pozarządowe.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. z 2010r. Dz. U. Nr 234 poz. 1536 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji oceniającej oferty, przyznaję dotacje na realizację zadania 

publicznego w 2014r. przez organizacje pozarządowe. 

2.  Wysokość przyznanych środków określa załącznik do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 62634634-288A-4119-892A-75AD992F91B9. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 20/2014
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 11 lutego 2014 r.

Rozstrzygnięcie konkursów dla organizacji pozarządowych 2014r. 

Lp.  Nazwa organizacji  Przyznana dotacja

Upowszechnianie sportu 
organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży

1.  KS Drwęca – PN  60.000
2.  KS Drwęca – LA  14.000
3.  UKS Iskra  5.500
4.  UKS Sokół  9.000
5.  MUKS Olimpia  15.000
6.  NKS  6.500

Integracja i aktywizacja społeczności lokalnej 

1.  Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski  1.500
2.  UKS AS  5.000
3.  MUKS Olimpia  3.000
4.  Rodzinny Ogród Działkowy Witaminy  1.800
5.  Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów  4.000
6.  Spółdzielnia Socjalna Nowy Horyzont  2.000
7.  Towarzystwo Miłośników Ziemi Lubawskiej  4.700

Promocja i profilaktyka zdrowotna
1. PCK 

Udzielanie pierwszej pomocy 
 1.500

2. PCK 
Promocja zdrowia, przeciwdziałanie AIDS 

 900

3. PCK 
Krwiodawstwo 

 1.100

4.  NKS  1.000
5.  MUKS OLIMPIA  500

Integracja i aktywizacja społeczności lokalnej 
Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym

1.  Uniwersytet III Wieku w Nowym Mieście Lubawskim  16.000

Id: 62634634-288A-4119-892A-75AD992F91B9. Przyjęty Strona 1




